
 

ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 
Маршрут №1 

(ЛМС-д. Косовка – д. Семёнково – д. Львово – СНТ «Застройщик» – д. Сахарово – д. Богоявление) 

Рейс №1 (утро)                                                               Рейс №2 (утро) 

06:30 ЛМС (Школа)  07:38 Усадьба Вороново 

07:00 Богоявление  07:40 Вороновские пруды 

07:15 Семёнково  07:41 Косовка 

07:23 СНТ «Застройщик»  07:42 Косовка-2 

07:24 Баранково  07:45 Семёнково 

07:26 Сахарово  07:50 Львово 

07:31 ЛМС (Школа)  07:53 СНТ "Застройщик" 

   07:54 Баранково 

   07:58 Сахарово 

   08:03 ЛМС (Школа) 
 

Рейс№3 (гибкий график)                                                                                                                      Рейс №4 

11:35  Богоявление  13:00 ЛМС (Школа) 

11:45 Львово  13:10 Усадьба Вороново 

11:50  Семёнково  13:11 Вороновские пруды 

11:53 Косовка - 2  13:12 Косовка 

11:54 Косовка   13:13 Косовка-2 

11:55 Вороновские пруды  13:15 Семёнково 

11:57 Усадьба Вороново  13:20 Львово 

12:05 ЛМС (Школа)  13:30 Богоявление 
 

Рейс №5                                                                                                                                         Рейс №6 

13:50 ЛМС (Школа)  14:40 ЛМС (Школа) 

14:00 Усадьба Вороново  14:50 Усадьба Вороново 

14:01 Вороновские пруды  14:51 Вороновские пруды 

14:02 Косовка  14:52 Косовка 

14:03 Косовка-2  14:53 Косовка-2 

14:05 Семёнково   14:55 Семёнково 

14:10 Львово  15:00 Львово 

14:20 Богоявление  15:10 Богоявление 
 

Рейс №7                                                                                                                                             Рейс №8 

15:40 ЛМС (Школа)  17:20 ЛМС (Школа) 

15:50 Усадьба Вороново  17:30 Усадьба Вороново 

15:51 Вороновские пруды  17:31 Вороновские пруды 

15:52 Косовка  17:33 Косовка 

15:53 Косовка-2  17:34 Косовка-2 

15:55 Семёнково   17:35 Семёнково  

16:00 Львово  17:40 Львово 

16:10 Богоявление  17:50 Богоявление 
 

                                          Рейс №9 

19:00 ЛМС (Школа)    

19:10 Усадьба Вороново    

19:11 Вороновские пруды    

19:12 Косовка    

19:13 Косовка-2    

19:15 Семёнково     

19:20 Львово    

19:30 Богоявление    

 

 

 

ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 



Маршрут №2 
(ЛМС-Контора д/о Вороново – Юрьевский пруд – СНТ «Лира» - д. Юрьевка – д, Троица -  д. Свитино -  Озерное – Свитинские Сады  

 СНТ «Ранет» -  СНТ «Троица» СНТ «Озерная») 

                              

      Рейс №1 (утро)                                                                                 Рейс №2 (гибкий график) 

07:20  СНТ Озерная  11:25  Свитинские сады 

07:25  СНТ Троица  11:27 Озёрное 

07:27 СНТ Ранет  11:29 Свитино 

07:35 Юрьевский пруд  11:30 Троица 

07:50 ЛМС (Школа)  11:35 Юрьевка 

   11:40 СНТ Ранет 

   11:45 СНТ Озерная 

   11:50 Контора д/о Вороново 

 

Рейс№3                                                                                                                     Рейс №4 

 

13:00  ЛМС (Школа)  13:50  ЛМС (Школа) 

13:05 Контора д/о Вороново  13:55 Контора д/о Вороново 

13:08 Юрьевский пруд  13:58 Юрьевский пруд 

13:09 СНТ Лира  13:59 СНТ Лира 

13:10 Юрьевка  14:00 Юрьевка 

13:15 Троица  14:05 Троица 

13:20 Свитино  14:10 Свитино 

13:23 Озёрное  14:13 Озёрное 

13:26 Свитинские сады  14:16 Свитинские сады 

13:33 СНТ Ранет  14:23 СНТ Ранет 

13:35 СНТ Троица  14:25 СНТ Троица 

13:36 СНТ Озерная  14:26 СНТ Озерная 

 

Рейс №5                                                                                                                                         Рейс №6 

14:40  ЛМС (Школа)  15:40 ЛМС (Школа) 

14:45 Контора д/о Вороново  15:35 Контора д/о Вороново 

14:48 Юрьевский пруд  15:38 Юрьевский пруд 

14:49 СНТ Лира  15:39 СНТ Лира 

14:50 Юрьевка  15:40 Юрьевка 

14:55 Троица  15:45 Троица 

15:00 Свитино  15:50 Свитино 

15:03 Озёрное  15:53 Озёрное 

15:06 Свитинские сады  15:56 Свитинские сады 

15:13 СНТ Ранет  16:03 СНТ Ранет 

15:14 СНТ Троица  16:05 СНТ Троица 

15:16 СНТ Озерная  16:07 СНТ Озерная 

 

Рейс №7                                                                                                                                         Рейс №8 

17:20 ЛМС (Школа)  19:00 ЛМС (Школа) 

17:25 Контора д/о Вороново  19:05 Контора д/о Вороново 

17:28 Юрьевский пруд  19:08 Юрьевский пруд 

17:29 СНТ Лира  19:09 СНТ Лира 

17:30 Юрьевка  19:10 Юрьевка 

17:35 Троица  19:15 Троица 

17:40 Свитино  19:20 Свитино 

17:43 Озёрное  19:23 Озёрное 

17:46 Свитинские сады  19:26 Свитинские сады 

17:53 СНТ Ранет  19:33 СНТ Ранет 

17:55 СНТ Троица  19:35 СНТ Троица 

17:56 СНТ Озерная  19:36 СНТ Озерная 



 

 

 

 

ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 
Маршрут №3 

 
(ЛМС-д. Сахарово 1 - д. Сахарово 2 - д. Новогромово - д. Ясенки– д. Юдановка –   Коротыгино - д. Ворсино – с .Покровское) 

Рейс №1 (утро)                                                                                     Рейс №2 (утро) 

07:00  ЛМС (Школа)  07:30  ЛМС (Школа);  

07:05 Реабилитационный центр  07:35   Сахарово  

07:06  Ясенки  07:38  Миграционный центр 

07:07 Садовое товарищество "Поляны"  07:45  Новогромово 

07:08 Старогромово  07:50 ЛМС (Школа) 

07:15 Коротыгино    

07:22  Садовое товарищество "Поляны"    

07:25 Ясенки    

07:27 Реабилитационный центр    

 

Рейс№3 (гибкий график)                                                                      Рейс №4 

11:25 ЛМС (Школа)  13:00 ЛМС (Школа) 

11:28 ЖСК Солнечный  13:05 Покровское 

11:33 Сахарова  13:08 Ворсино 

11:37 Новогромово  13:13 Юдановка 

11:40 Реабилитационный центр  13:14 Моспроектовец 

11:42 Ясенки  13:25 Коротыгино 

11:44 Садовое товарищество "Поляны"  13:35 Поворот на Юдановку 

11:45 Старогромово  13:38 Старогромово 

11:46 Поворот на Юдановку  13:40 Садовое товарищество "Поляны" 

11:50 Коротыгино  13:41 Ясенки 

11:55 Моспроектовец  13:43 Реабилитационный центр 

12:00 Юдановка   13:45 Новогромово 

12:05 Ворсино    

12:10 Покровское    

 

Рейс№5                                                                                                              Рейс №6 

13:50 ЛМС (Школа)  14:40 ЛМС (Школа) 

13:55 Покровское  14:45 Покровское 

13:58 Ворсино  14:48 Ворсино 

14:10 Юдановка  15:00 Юдановка 

14:15 Моспроектовец  15:05 Моспроектовец 

14:20 Коротыгино  15:15 Коротыгино 

14:21 Поворот на Юдановку  15:20 Поворот на Юдановку 

14:22 Старогромово  15:26 Старогромово 

14:23 Садовое товарищество "Поляны"  15:27 Садовое товарищество "Поляны" 

14;25 Ясенки  15:28 Ясенки 

14:27 Реабилитационный центр  15:29 Реабилитационный центр 

14:30 Новогромово  15:30 Новогромово 
 

 

 

 

 

 

 

 

        



Маршрут №3 (продолжение) 

 Рейс№6                                                                                                                     Рейс №7 

15:40 ЛМС (Школа)  14:40 ЛМС (Школа) 

15:45 Покровское  14:45 Покровское 

15:50 Ворсино  14:48 Ворсино 

15:55 Юдановка  15:00 Юдановка 

16:15 Моспроектовец  15:05 Моспроектовец 

16:24 Коротыгино  15:15 Коротыгино 

16:25 Поворот на Юдановку  15:20 Поворот на Юдановку 

16:26 Старогромово  15:26 Старогромово 

16:27 Садовое товарищество "Поляны"  15:27 Садовое товарищество "Поляны" 

16:28 Ясенки  15:28 Ясенки 

16:29 Реабилитационный центр  15:29 Реабилитационный центр 

16:30 Новогромово  15:30 Новогромово 

 

Рейс№8                                                                                                                     Рейс №9 

17:20 ЛМС (Школа)  19:00 ЛМС (Школа) 

17:25 Покровское  19:05 Покровское 

17:28 Ворсино  19:08 Ворсино 

17:40 Юдановка  19:20 Юдановка 

17:45 Моспроектовец  19:25 Моспроектовец 

17:55 Коротыгино  19:35 Коротыгино 

17:56 Поворот на Юдановку  19:36 Поворот на Юдановку 

17:58 Старогромово  19:37 Старогромово 

17:59 Садовое товарищество "Поляны"  19:38 Садовое товарищество "Поляны" 

18:00 Ясенки  19:39 Ясенки 

18:03 Реабилитационный центр  19:40 Реабилитационный центр 

18:05 Новогромово  19:42 Новогромово 

 
  



 

 

ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 
Маршрут №4 

(ЛМС- «Никольские озера» - КП «Марсель» – д. Бабенки) 

 

  Рейс №1 (утро)                                                                             Рейс №2 (гибкий график) 

06:50  ЛМС (Школа)  11:20 ЛМС (Школа) 

07:10  КП Стольный  11:50  КП Стольный 

07:15  КП Марсель  11:53 КП Марсель 

07:25  КП Никольские озера  11:55 КП Никольские озера 

07:27 Бабенки 1  12:00 Бабенки 1 

07:38 Контора д/о Вороново    

 

Рейс №3                                                                           Рейс №4 

13:00 ЛМС (Школа)  13:50 ЛМС (Школа) 

13:15 КП Стольный  14:05 КП Стольный 

13:22 КП Марсель  14:12 КП Марсель 

13:32 КП Никольские озера  14:22 КП Никольские озера 

13:35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         КП Стольный  14:25 КП Стольный 

 

Рейс №5                                                                           Рейс №6 

14:40 ЛМС (Школа)  15:40 ЛМС (Школа) 

14:55 КП Стольный  15:45 КП Стольный 

15:02 КП Марсель  15:52 КП Марсель 

15:12 КП Никольские озера  16:02 КП Никольские озера 

15:19  КП Стольный  16:05 КП Стольный 

 

Рейс №7                                                                           Рейс №8 

17:20 ЛМС (Школа)  19:00 ЛМС (Школа) 

17:35 КП Стольный  19:15 КП Стольный 

17:42 КП Марсель  19:22 КП Марсель 

17:52 КП Никольские озера  19:32 КП Никольские озера 

17:57 КП Стольный  19:34 КП Стольный 

 



 

 

ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 
Маршрут №5 

 
  (ЛМС-Ясенки 1 - Ясенки 2 -Юдановский поворот –Коротыгино -Лукошкино 1 –  Лукошкино 2 - п.Молчаново – Кисилево - с.Кленово - 

д.Чириково - д.Акулово – Клёново (Школа)) 

 

 

Рейс №1 (утро)                                                                                         Рейс №2 (утро) 

06:30 ЛМС (Школа)  07:35 Реабилитационный центр 

07:00 Кленово  07:36 Ясенки 

07:05 Киселево  07:37 Садовое товарищество "Поляны" 

07:12 Чириково  07:38 Поворот на Юдановку 

07:15 Акулово  07:39 Моспроектовец 

07:20 Лукошкино - 1  07:42 Юдановка  

07:21 Лукошкино - 2  07:46 Ворсино 

07:25 Поворот на Юдановку  07:50 Покровское 

07:26 Садовое товарищество "Поляны"    

07:27 Ясенки    

07:29 Реабилитационный центр    

     

 

Рейс№3 (гибкий график)                                                                      Рейс №4 

12:00 Кленово  13:00 ЛМС (Школа) 

12:05 Киселево  13:10 Реабилитационный центр 

12:12 Чириково  13:13 Ясенки 

12:15 Акулово  13:14 Садовое товарищество "Поляны" 

12:20 Лукошкино - 1  13:15 Поворот на Юдановку 

12:21 Лукошкино - 2  13:23 Лукошкино - 2 

12:24 Поворот на Юдановку  13:25 Лукошкино - 1 

12:25 Садовое товарищество "Поляны"  13:30 Киселево 

12:27 Ясенки  13:35 Кленово 

12:28 Реабилитационный центр  13:37 Акулово 

   13:40 Чириково 

 

Рейс№5                                                                      Рейс №6 

13:50 ЛМС (Школа)  14:40 ЛМС (Школа) 

14:00 Реабилитационный центр  14:50 Реабилитационный центр 

14:03 Ясенки  14:53 Ясенки 

14:05 Садовое товарищество "Поляны"  14:54 Садовое товарищество "Поляны" 

14:13 Поворот на Юдановку  14:55 Поворот на Юдановку 

14:15 Лукошкино - 2  15:03 Лукошкино - 2 

14:18 Лукошкино - 1  15:05 Лукошкино - 1 

14:20 Киселево  15:10 Киселево 

14:25 Кленово  15:15 Кленово 

14:27 Чириково  15:17 Чириково 

14:30 Акулово  15:20 Акулово 

 

 

 

  



 

 

Маршрут №5 (продолжение) 

Рейс№7                                                                      Рейс №8 

15:40 ЛМС (Школа)  17:20 ЛМС (Школа) 

15:50 Реабилитационный центр  17:30 Реабилитационный центр 

15:53 Ясенки  17:33 Ясенки 

15:54 Садовое товарищество "Поляны"  17:34 Садовое товарищество "Поляны" 

15:55 Поворот на Юдановку  17:35 Поворот на Юдановку 

16:03 Лукошкино - 2  17:43 Лукошкино - 2 

16:05 Лукошкино - 1  17:45 Лукошкино - 1 

16:10 Киселево  17:50 Киселево 

16:15 Кленово  17:55 Кленово 

16:17 Чириково  17:57 Чириково 

16:20 Акулово  18:00 Акулово 

 

                                                     Рейс№9                                                                       

19:00 ЛМС (Школа)    

19:10 Реабилитационный центр    

19:13 Ясенки    

19:14 Садовое товарищество "Поляны"    

19:15 Поворот на Юдановку    

19:23 Лукошкино - 2    

19:25 Лукошкино - 1    

19:30 Киселево    

19:35 Кленово    

19:37 Чириково    

19:40 Акулово    
 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 
Маршрут №6 

 
  (ЛМС-п. Рогово - д. Бунчиха - д. Кресты 2 - д. Львово - д. Косовка - Вороново (Школа) 

  поворот на Юдановку - д. Лукошкино1 - д. Киселево - Кленово (Школа)  

 

 

 

Рейс №1 (утро)                                                                                         Рейс №2 (утро) 

06:30  ЛМС (Школа)  07: 33  ЛМС (Школа) 

07:00  Рогово  07:45  поворот на Юдановку 

07:05  Бунчиха  07:50  Реабилитационный центр 

07:09  Кресты-2  07:51  Ясенки 

07:11 Кресты-1  07:53 Садовое товарищество "Поляны" 

07:20  Львово  07:54 Поворот на Юдановку 

07:22  Косовка-2  07:57 Лукошкино - 2 

07:24 Косовка  07:58 Лукошкино - 1 

07:26 Вороновские пруды  07:59 Поворот на Дубовку 

07:28 Усадьба Вороново  08:00 Молчаново 

   08:01 Киселево 

   08:05 Кленово 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 
Маршрут №6 

 
(ЛМС-п. Рогово - д. Бунчиха - д. Кресты 2 - д. Львово - д. Косовка - Вороново (Школа) - поворот на Юдановку 

- д. Лукошкино1 - д. Киселево - Кленово (Школа) 

 

Рейс №1 (утро)                                                                                         Рейс №2 (утро) 

06:30  ЛМС (Школа)  07:33  ЛМС (Школа) 

07:00  Рогово  07:45  поворот на Юдановку 

07:05  Бунчиха  07:50  Реабилитационный центр 

07:09  Кресты-2  07:51  Ясенки 

07:11 Кресты-1  07:53 Садовое товарищество "Поляны" 

07:20  Львово  07:54 Поворот на Юдановку 

07:22  Косовка-2  07:57 Лукошкино - 2 

07:24 Косовка  07:58 Лукошкино - 1 

07:26 Вороновские пруды  07:59 Поворот на Дубовку 

07:28 Усадьба Вороново  08:00 Молчаново 

   08:01 Киселево 

   08:05 Кленово 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 



Маршрут №7 

 
  (ЛМС-Вороново 2 - Администрация) 

 

Рейс №1 (утро)                                                                             Рейс №2 (утро) 

06:30  ЛМС (Школа)  07:45 Администрация поселения 

Вороновское 

07:10 Администрация поселения Вороновское  07:55 Вороново 2 

07:15 Вороново 2    

 

Рейс №3 (гибкий график)                                                                 Рейс №4 

11:47 Бабенки-2  13:00 ЛМС (Школа) 

11:50 Поворот на Безобразово  13:10 Вороново 2 

11:51 58-й километр (сады-огороды)  13:15 Администрация поселения 
Вороновское 

11:53 Микрорайон Молодёжный    

11:55 Вороново-1    

12:00  Администрация поселения Вороновское    

12:03  Вороново - 2    

 

Рейс №5                                                                                                    Рейс №6 

13:50 ЛМС (Школа)  14:40 ЛМС (Школа) 

14:00 Вороново 2  14:50 Вороново2 

14:05  Администрация поселения Вороновское  14:45  Администрация поселения 

Вороновское 

 

Рейс №7                                                                                                    Рейс №8 

15:40 ЛМС (Школа)  17:20 ЛМС (Школа) 

15:45 Вороново 2  17:30 Вороново 2 

15:50  Администрация поселения Вороновское  17:35  Администрация поселения 

Вороновское 

   17:36 Вороново-1 

   17:37 Микрорайон Молодёжный 

   17:38 58-й километр (сады-огороды) 

   17:39 Поворот на Безобразово 

   17:40 Бабенки-2 

 

                                                   Рейс №9                                                                                                     

19:00 ЛМС (Школа)    

19:10 Вороново 2    

19:15 Администрация поселения Вороновское    

19:16 Вороново-1    

19:17 Микрорайон Молодёжный    

19:19 58-й километр (сады-огороды)    

19:32 Поворот на Безобразово    

19:21 Бабенки-2    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 
Маршрут №8 

 

(ЛМС-Вороново 1 - м-н. Молодёжный - СНТ «Пролетарий» - поворот на Безобразово – д.Бабенки) 

 
 

Рейс №1 (утро)                                                                                         Рейс №2 (утро) 

06:40 ЛМС (Школа)  07:15 ЛМС (Школа) 

07:00 Бабенки  07:25 СНТ Пролетарий 

07:02 Поворот на Безобразов  07:30 Бабенки 

07:03 СНТ Пролетарий  07:32 Поворот на Безобразово 

07:04 Микрорайон Молодёжный  07:33 СНТ Пролетарий 

07:05 Вороново-1  07:35 Микрорайон Молодёжный 

   07:36 Вороново-1 

 

 

Рейс №3                                                                                        Рейс №4 

13:00 ЛМС (Школа)  13:50 ЛМС (Школа) 

13:15 Бабенки-2  14:05 Бабенки-2 

13:16 Поворот на Безобразово  14:06 Поворот на Безобразово 

13:17 58-й километр (сады-огороды)  14:07 58-й километр (сады-огороды) 

13:18 Микрорайон Молодёжный  14:08 Микрорайон Молодёжный 

13:20 Вороново-1  14:10 Вороново-1 

 

Рейс №5                                                                                        Рейс №6 

14:40 ЛМС (Школа)  15:40 ЛМС (Школа) 

14:55 Бабенки-2  15:45 Бабенки-2 

14:56 Поворот на Безобразово  15:46 Поворот на Безобразово 

14:57 58-й километр (сады-огороды)  15:47 58-й километр (сады-огороды) 

14:58 Микрорайон Молодёжный  15:48 Микрорайон Молодёжный 

15:00 Вороново-1  15:50 Вороново-1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 
Маршрут №9 

 

СНТ «Сады» - СНТ «Свитино» – д.Свитино - поворот на д.Троица - д.Юрьевка - Пионерский лагерь  

 п.Рогово - д.Бунчиха - д.Кресты - СНТ «Застройщик» - д.Сахарово) 



 

Рейс №1 (утро)                                                                                         Рейс №2 (гибкий график) 

07:30  Свитинские сады  11:40 Рогово 

07:33 Озёрное  11:45 Бунчиха 

07:35 Свитино  11:55 Кресты-2 

07:37 Троица  11:57 СНТ Застройщик 

   12:00 Миграционный центр 

   12:05  Сахарово 

 

Рейс№3                                                                                                                     Рейс №4 

13:00  Школа (ЛМС)  13:50  Школа (ЛМС) 

13:03 ЖСК «Солнечный"  14:00  ЖСК «Солнечный" 

13:10  Сахарово  14:05  Сахарово 

13:12 Миграционный центр  14:15 Миграционный центр 

13:14 Баранково  14:18 Баранково 

13:15  СНТ «Застройщик»  14:25 СНТ «Застройщик» 

13:25 Кресты - 1  14:35  Кресты - 1 

13:35 Бунчиха  14:37 Бунчиха 

13:40 Рогово  14:38 Рогово 

 

Рейс№5                                                                                                                     Рейс №6 

14:40 Школа (ЛМС)  17:20 Школа (ЛМС) 

14:45 ЖСК «Солнечный"  17:30 ЖСК «Солнечный" 

14:50 Сахарово  17:35 Сахарово 

14:55 Миграционный центр  17:38 Миграционный центр 

15:09 Баранково  17:44 Баранково 

15:10 СНТ «Застройщик»  17:45 СНТ «Застройщик» 

15:25 Кресты - 1  17:55 Кресты - 1 

15:35 Кресты - 2  17:57 Кресты - 2 

15:36 Бунчиха  18:05 Бунчиха 

15:37 Рогово  18:10 Рогово 

 

 

 

                                   Рейс№7 

19:00 Школа (ЛМС)    

19:02 ЖСК «Солнечный"    

19:05 Сахарово    

19:15 Миграционный центр    

19:24 Баранково    

19:25 СНТ «Застройщик»    

19:40 Кресты - 1    

19:41 Кресты - 2    

19:42 Бунчиха    

19:52 Рогово    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГБОУ Школа №2073 

Расписание школьного автобуса 
Маршрут №10  

 
  (КП «Марсель» – д. Бабенки) 

 

 

 

 

 

                                   Рейс№1 



06:30  ЛМС (Школа)  

07:15  КП Марсель  

07:18 Бабенки -1  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


